关于博士研究生读书报告、开题报告事宜的通知

    为规范学院博士研究生过程管理，提高博士研究生培养水平，根据《四川农业大学全日制博士研究生管理办法》（校研发〔2016〕3号）要求，现就我院博士《研究生班讨论》读书报告、开题报告工作的相关事宜通知如下：

一、读书报告工作

1、读书报告分组

按二级学科进行分组，二级学科负责人牵头，二级学科秘书具体负责。

2、读书报告时间

2017-2018学年秋期第4周，具体由各小组确定，确定后报研究生教学秘书，见附件。

3、评议小组

二级学科确定后报研究生教学秘书，具体另行公布。
4、参加学生

原则上除2017级外的博士研究生全部参加，采取报名的形式，不能按时参加者需导师签名确认、向所在二级学科负责人报备。

5、其它说明

具体事宜咨询各二级学科秘书。

0902Z1陈安均，0905Z1李美良。

食品学院

2017年9月25日